
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0116

Programos vykdytojo kodas: 191683884 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 503, LT-03117, Vilnius, +37067209655 ,
info@saudymosajunga.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 86551,04 * * 15842,52 40210,72 56053,24 1054,98

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

39886,40 * * 1638,96 16607,95 18246,91 0,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

2300,00 * * 0,00 1235,00 1235,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 8515,76 * * 320,00 678,14 998,14 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 137253,20 * * 17801,48 58731,81 76533,29 1054,98

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

31062,00 * * 9501,27 9608,67 19109,94 7188,41

Iš viso II: 31062,00 * * 9,501 9608,67 19109,94 7188,41

IŠ VISO (I+II): 168315,20 * * 27302,75 68340,48 95643,23 8243,39



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-01 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

12
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
d., 2 žm. - 2 d., 3 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

290.00 0.00

1.2. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-23 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

13
Maistpinigiai (Lietuvoje, 9 žm - 3
d.)

Dalyvavimas MTS
Lietuvoje 810.00 0.00

1.3. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-02 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

14 Maistpinigai (Lenkija, 4 žm. - 4 d.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 768.00 0.00

1.4. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-07 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

15 Maistpinigiai (Čekija, 1 žm. - 5 d.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 250.00 0.00

1.5. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-29 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

16
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 1
d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

98.00 0.00

1.6. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-14 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

17
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
d., 8 žm. - 2 d., 3žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

494.00 0.00

1.7. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-07 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

18
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
d., 6 žm. - 2 d., 4 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

425.00 0.00

1.8. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-21 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

19
Maistpinigiai (Suomijoje, 1 žm. - 6
d.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

414.00 0.00

1.9. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-20 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

20
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 2
d., 12 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

322.00 0.00

1.10. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-22 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

21
Maistpinigiai (Švedijoje, 5 žm. - 6
d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1950.00 0.00

1.11. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-28 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

22
Maistpinigiai (Lietuvoje, 4 žm. - 2
d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

392.00 0.00

1.12. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-07 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

23
Maistpinigiai (Vokietijoje, 4 žm. -
8 d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1632.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.13. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-29 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

24
Maistpinigiai (Estijoje, 4 žm. - 4
d.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 752.00 0.00

1.14. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-11 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

26
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. -
3d., 9 žm. - 2 d., 5 žm. -1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

538.00 0.00

1.15. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-07 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

27
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 2
d., 8 žm. - 1 d.

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

233.00 0.00

1.16. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-17 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

28
Maistpinigiai (Lietuvoje, 3 žm. - 2
d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

294.00 0.00

1.17. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-17 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

29
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 3
d., 7 žm. - 2 d., 5 žm. - 1 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

494.00 0.00

1.18. DAGMOR Spotka z o.o. 2023-04-19 PVM sąskaita faktūra
FS/23/4/29

Apgyvendinimas (Lenkija, 4 žm. -
4n.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 560.00 0.00

1.19. Sdruzeni streleckych klubu
mesta plzne 2023-04-20 PVM sąskaita faktūra

202304004 Starto mokesčiai (3 startai) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 120.00 0.00

1.20. Pomorski Związek Strzelectwa
Sportowego 2023-04-21 PVM sąskaita faktūra

106/2023 Starto mokesčiai (2 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 193.49 0.00

1.21. SorabySkytteforening 2023-04-22 PVM sąskaita faktūra
2023-05

Starto mokesčiai(150),
Apgyvendinimas(1320)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1470.00 0.00

1.22. VŠĮ Alytaus sporto ir
rekreacijos centras 2023-04-24 PVM sąskaita faktūra

ASRC2023000179 Apgyveninimas (9 žm.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

196.20 0.00

1.23. UAB Baltic Clipper 2023-04-27 Sąskaita faktūra 116347
Kelionės išlaidos (kelto bilietas
Klaipėda-Karlshamn - Klaipėda, 7
žm.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 649.00 0.00

1.24. Leokordis, UAB 2023-05-04 PVM sąskaita faktūra
LEO116695

Apgyvendinimas (5 teisėjai, 1
para)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

55.00 0.00

1.25. UAB Baltic Clipper 2023-05-11 PVM sąskaita faktūra
117490

Kelto bilietai (Talinas - Helsinkis -
Talinas, 1 žm.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 103.80 0.00

1.26. Leokordis, UAB 2023-05-11 PVM sąskaita faktūra
LEO116700

Apgyvendinimas (12 teisėjų 1
para, 16 rinktinės narių 1 para)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

308.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.27. Matthew Miller (Miller's
Bowhunting) 2023-05-22 PVM sąskaita faktūra 76 Apgyvendinimo išlaidos (5d.,1

sportininkas)
Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 450.00 0.00

1.28. UAB Olego transportas 2023-05-29 PVM sąskaita faktūra
OLL0047835

Transporto paslaugos Vilnius-
Tartu- Vilnius

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1920.00 0.00

1.29. Elva Laskespordiklubi 2023-05-29 PVM sąskaita faktūra
23169

Starto mokesčiai - 1575,00,
Apgyvendinimas - 1758,00

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 3333.00 0.00

1.30.
Associzione Sportiva
Dilettantistican Tiro A Volo
Trap

2023-06-01 PVM sąskaita faktūra
6WCUP23/2023 Starto mokesičia (1 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 170.00 0.00

1.31. Deutsher Shutzebdund e. V 2023-06-01 PVM sąskaita faktūra
2023/48 Starto mokesčiai Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 360.00 0.00

1.32. UAB Baltic Clipper 2023-06-05 PVM sąskaita faktūra
BC7824206 Kelionės išlaidos (7 žm.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 8773.00 0.00

1.33. Leokordis, UAB 2023-06-09 PVM sąskaita faktūra
LEO116749

Apgyvendinimo išlaidos (6 žm. - 1
d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

66.00 0.00

1.34. Leokordis, UAB 2023-06-15 PVM sąskaita faktūra
LEO116762

Apgyvendinimo išlaidos (3 žm. - 1
d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

33.00 0.00

1.35. Korea Shooting Federation 2023-06-22 PVM sąskaita faktūra 11

Starto mokesčiai ( 12 startų , 8
ginklai 2290,00 eur,)
apgyvendinimas( 8 dalyviai
5212,00 eur.), Ginklų
transportavimas (240,00 eur. )

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 7742.00 0.00

1.36. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-20 Avansinė apyskaita

20230420
Kelionės išlaidos (kuras, 16,15
ltr.)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

25.34 0.00

1.37. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-24 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 16,97

ltr.)
Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

23.74 0.00

1.38. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-29 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 10,42

ltr.)
Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

14.99 0.00

1.39. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-07 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 21,37

ltr.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

32.03 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.40. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-12 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 21,25

ltr.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

28.45 0.00

1.41. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-10 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos(kuras, 66,10 ltr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

101.06 0.00

1.42. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-08 Avansinė apyskaita

Apgyvendinimo išlaidos - 495,00,
kelionės išlaidos(kelių mokestis
-13,19 eur., kuras 365,48 eur.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 873.67 0.00

1.43. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-22 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 10,13

ltr.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

13.16 0.00

1.44. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-22 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (148,98 ltr.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 214.11 0.00

1.45. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-08 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras 33,01 ltr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

49.97 0.00

1.46. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-09 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras, 22,09

ltr.)
Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

28.48 0.00

1.47. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-21 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras 33,14 ltr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

39.83 0.00

1.48. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-25 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras 28,03 ltr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

35.85 0.00

1.49. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-20 Avansinė apyskaita Kelionės išlaidos (kuras 29,79 ltr.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

42.26 0.00

1.50. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-05 Avansinė apyskaita

Starto mokesčisai (27 eur.).
kelionės išlaidos (kuras 270,81
ltr.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 460.45 0.00

1.51. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-04 Avansinė apyskaita

Starto mokesčiai(90 eur.),
apgyvendinimas(398,00 eur.),
kelionės išlaidos (334,80 eur.,
216,71 ltr.)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 822.80 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.52.
NS capital Spolka Z
Organiczoną
Odpowiedzialnoscia

2023-06-19 PVM sąskaita faktūra NS-
C-255-2023

Apgyvendinimas (4 dalyviai, 1
naktis)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 94.58 0.00

1.53. Zahlbar sofor. Uberweisen Sie
den Gesamtbetrag unter 2023-06-04 PVM sąskaita faktūra

20141274
Apgyvendinimas (4 dalyviai, 4
naktys)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 557.02 0.00

1.54. Hotel "Cargo" Darius
Sztachelski 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra

342/5/2023
Apgyvendinimas 4 dalyviai, 1
naktis

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 94.44 0.00

1.55. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-03 Maistpinigių žiniaraštis Nr.

25
Maistpinigiai (Lietuvoje, 2 žm. - 1
d., 2 žm. - 2 d.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

0.00 294.00

1.56. UAB Baltic Clipper 2023-06-02 PVM sąskaita faktūra
BC7824065

Kelionės išlaidos 1 (lėktuvo
bilietas)

Pasirengimas
tarptautinėms varžyboms
MTS pagalba

0.00 345.00

Iš viso 1: 40210,72 639,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB Valrima 2023-04-03 PVM sąskaita faktūra
DID06120 Šoviniai (4000 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 974.52 0.00

2.2. Spalvų projektai, UAB 2023-04-17 PVM sąskaita faktūra
SPR6603 Apdovanojimai(240 vnt. diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

68.24 0.00

2.3. LEONO MOLOTOKO
ŠAUDYMO KLUBAS, VšĮ 2023-04-17 Sąskaita faktūra ZGP032 Taikiniai (8692 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 875.04 0.00

2.4. UAB Taurės 2023-04-21 PVM sąskaita faktūra
TKA001704322 Apdovanojimai(3 vnt.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

126.26 0.00

2.5. UAB "SProjects" 2023-04-27 PVM sąskaita faktūra
SP008941

Apdovanojimai (64 medaliai su
juostelėmis, 25 taurės)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

523.75 0.00

2.6. LSC01001908 2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
LSC01001908 Šaudyklos nuoma(1 varžybos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

360.00 0.00

2.7. Lietuvos sporto centras 2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
LSC01001901 Konferecijų salės nuoma(1 kartas) AM programai reikalingų

priemonių užtikrinimas 10.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. Lietuvos sporto centras 2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
LSC01001889 Seifo nuoma(1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.9. Kauno medžiotojų sąjunga 2023-04-29 PVM sąskaita faktūra
KMS23-036 Šaudyklos nuoma (1 varžybos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

602.00 0.00

2.10. Sidabrinis medis, UAB 2023-05-03 PVM sąskaita faktūra
S003400010388

Apdovanojimai (21 vnt. taurių, 21
vnt. diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

423.85 0.00

2.11. Lietuvos sporto centras 2023-05-05 PVM sąskaita faktūra
LSC01001923 Seifo nuoma (1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.12. Sidabrinis medis, UAB 2023-05-10 PVM sąskaita faktūra
S003400010452

Apdovanojimai (63 vnt. medalių,
69 vnt. diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

450.17 0.00

2.13. Armurerie Paul Frauenberg
s.a r.l. 2023-05-12 PVM sąskaita faktūra

603689 Šoviniai (300 dež. ) Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 2020.00 0.00

2.14. UAB Corporate Rentals 2023-05-15 PVM sąskaita faktūra
CRS1233 Transporto nuoma (1k.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 520.00 0.00

2.15. Sidabrinis medis, UAB 2023-05-22 PVM sąskaita faktūra
S003400010596

Apdovanojimų išlaidos (12vnt.
medalių su juostelėmis, 27 vnt.
diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

502.16 0.00

2.16. UAB SSportas LT 2023-05-24 PVM sąskaita faktūra
SSP16789

Rinktinės ir aptarnaujančio
personalo sportinė apranga(31
vnt. marškinėlių)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 746.00 0.00

2.17. Megalink 2023-05-25 PVM sąskaita faktūra
56995 Šaudymo inventorius Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 3251.00 0.00

2.18. Lietuvos sporto centras 2023-05-29 PVM sąskaita faktūra
LSC01001956 Šaudyklos nuoma (1 varžybos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

440.00 0.00

2.19. UAB Autobanga 2023-05-30 PVM sąskaita faktūra
AUTK7865 Automobilio nuoma (1k. ) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 392.00 0.00

2.20. AB Marguva 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra
MAR0001182 Kulkos (35 dež.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 210.00 0.00

2.21. UAB Vilniaus ginklai 2023-06-01 PVM sąskaita faktūra
PAV00355 Šoviniai (6000 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 1669.80 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.22. Sidabrinis medis, UAB 2023-06-06 PVM sąskaita faktūra
S003400010821

Apdovanojimų išlaidos (96 vnt.
medalių, 102 vnt. diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

442.78 0.00

2.23. Sidabrinis medis, UAB 2023-06-08 PVM sąskaita faktūra
S003400010849

Apdovanojimų išlaidos (63 vnt.
medalių su juostelėmis, 63 vnt.
diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

381.30 0.00

2.24. RD Signs, UAB 2023-06-16 PVM sąskaita faktūra
ESBA1654 Specialus šaudymo inventorius Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 353.56 0.00

2.25. Lietuvos sporto centras 2023-06-19 PVM sąskaita faktūra
106/2023 Šaudyklos nuoma(1 varžybos)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

440.00 0.00

2.26. UAB Taurės 2023-06-30 PVM sąskaita faktūra
TKA001704689

Apdovanojimų išlaidos (42 vnt.
diplomų)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

420.00 0.00

2.27. Lietuvos sporto centras 2023-06-29 PVM sąskaita faktūra
LSC01002048 Seifo nuoma(1 mėn.)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

90.00 0.00

2.28. UAB Sprendimų kalvė 2023-06-19 PVM sąskaita faktūra
SK05259

Specialus šaudymo inventorius
(lipdukai)

Lietuvos įvairių amžiaus
grupių  čempionatų
vykdymas

135.52 0.00

Iš viso 2: 16607,95 0,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Sporto fėja, UAB 2023-06-02 PVM sąskaita faktūra
SFJ009368

Reklama ir reprezentacija(100
vnt. gairelių, 270 vnt. tušinukų)

Dalyvavimas tarptautinio
lygio varžybose. 1235.00 0.00

Iš viso 4: 1235,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. UAB Vaistinė Baltbiola 2023-06-21 PVM sąskaita faktūra
VAI1006752 Papildai (90 vnt.) Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 67.25 0.00

5.2. UAB Vaistinė Baltbiola 2023-04-03 PVM sąskaita faktūra
KAP3000901 Papildai Dalyvavimas tarptautinio

lygio varžybose. 610.89 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 5: 678,14 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 58731,81 639,00

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-04-01 PVM sąskaita faktūra
TB23A0004403 Komunalinės paslaugos(1mėn.) 94.75 0.00

7.2. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-04-03 PVM sąskaita faktūra
TB23N0002321 Biuro nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00

7.3.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-04-17 PVM sąskaita faktūra
TVK03178 Programinės įrangos mokestis 13.00 0.00

7.4. SANITEX, UAB 2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
CC14010006919 Kanceliarinės išlaidos (įmautės, žymekliai) 15.20 0.00

7.5. Sinerta LDC, UAB 2023-04-27 PVM sąskaita faktūra
SNVK8918 Kanceliarinės išlaidos 50.18 0.00

7.6.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
TVK03182 Programinės įrangos mokestis (1 mėn.) 25.00 0.00

7.7. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-04-28 PVM sąskaita faktūra
TB23A0005093 Komunalinės išlaidos (1 mėn.) 48.29 0.00

7.8. UAB TELE2 2023-04-30 PVM sąskaita faktūra
M17164442999 Ryšių paslaugos (1 mėn.) 92.13 0.00

7.9. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-05-02 PVM sąskaita faktūra
TB23N0002940 Patalpų nuoma (1 mėn.) 94.61 0.00

7.10. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-04-30 PVM sąskaita faktūra

ASC000000887 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.11. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra

ASC000000897 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų tiekėjas Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.12.
Lietuvos ir Vokietijos UAB
TELEVIZIJOS
KOMUNIKACIJOS

2023-05-31 PVM sąskaita faktūra
TVK03198 Programinės įrangos mokestis (1 mėn.) 25.00 0.00

7.13. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra
TB23A0006510 Komunalinės išlaidos (1 mėn.) 49.69 0.00

7.14. Valstybės įmonė Turto bankas 2023-06-01 PVM sąskaita faktūra
TB23N0003380 Patalpų nuoma(1 mėn.) 94.61 0.00

7.15. UAB Baltic Clipper 2023-06-05 PVM sąskaita faktūra
BC7824207

Komandiruočių išlaidos (Bilietas Vilnius - Seulas - Vilnius,1 žm.
) 1275.00 0.00

7.16. AB Swedbank 2023-06-30 Banko išrašas Banko komisiniai mokesčiai 131.93 0.00

7.17. UAB Apskaitos sprendimų
centras 2023-06-30 Sąskaita faktūra

ASC000000905 Buhalterinių paslaugų išlaidos (1 mėn.) 550.00 0.00

7.18. UAB TELE2 2023-05-31 PVM sąskaita faktūra
M17165200944 Ryšių paslaugos (1 mėn.) 106.24 0.00

7.19. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-14 Avansinė apyskaita Kanceliarinės išlaidos 8.18 0.00

7.20. UAB TELE2 2023-06-30 PVM sąskaita faktūra
M17165959630 Ryšių išlaidos (1 mėn.) 83.06 0.00

7.21. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-17 Įsakymas K1 Komandiruočių išlaidos (dienpinigiai, 6 d. Švedija) 390.00 0.00

7.22. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-04-30 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-04
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai 1413.15 1413.15

7.23. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-05-31 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-05
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai 1927.02 1927.02

7.24. Lietuvos šaudymo sporto
sąjunga 2023-06-30 Atlyginimų žiniaraštis Nr.

2023-06
Programos vykdytojo darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai 1927.02 1927.02

Iš viso 7: 9608,67 5267,19

Iš viso II: 9608,67 5267,19

Iš viso ataskaitoje: 68340,48 5906,19


